
 

当金庫における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

本日、当金庫海山支店に勤務する職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

当該職員は３月３０日（水）に医療機関にて検査を受けたところ、新型コロナウイルス

陽性と確認されました。 

３月２７日（日）から体調不良を訴え、翌２８日（月）から自宅待機としておりました

ので、二次感染のおそれは極めて低いと考えます。 

当該店舗は消毒作業を実施し、通常とおり営業をしております。 

お客様にはご心配をおかけいたしますが、感染拡大の抑止に努めて参りますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 4 年 3 月 ３０日 

＜最寄店舗＞ 

本店営業部 

所在地尾鷲市野地町1-3  

電話番号0597-22-1411  

古戸支店 

所在地尾鷲市古戸町12-4 

電話番号0597-22-5431 

長島支店 

所在地紀北町東長島209-8 

電話番号0597-47-1234 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

紀北信用金庫総務部ＴＥＬ0597‐23‐2341 

（受付時間８：４５～１７：３０土・日・祝日を除く） 


